REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI | LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresas Re "Rueshit Collaku™, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516. Website: www hidaa.go al
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PERIODIK / VIETOR

Fosvrtarit g8 mbart detyrimin pér deklarim & interesave private t€ tij. bashkéshortitves dhe t€
fomgave madhore. né bazé ¢ Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 ~“Pér deklarimin dhe kontrollin
pasurive, 18 detyrimeve financiare € t8 zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké™. Liggit
nr 9367, datd 07.04 2005 Pér parandalimin ¢ konfliktit t& interesave né ushtrimin ¢ {funksioneve
publike™ mie ndryvshimet e pasqvruara né ligjin nr.9475. daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.03.20006.
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AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia : Mbiemri
Fioleta Myrteza SHKURTA
Funksioni

Prokirore

Institucioni dhe adresa

Prokuraria ¢ Reethit Givgesor Fier . Lagjja ~29 nentori. Re “Todi Shkurta ™. Fier

Data e emérimit né Data e dorézimit té
funksionin qé krven ; deklaratés
01.05.2003 12.03.2013

Né bazé t€ pikés 5 t€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike™,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté ¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspekiori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé t¢ verifikojné
né¢ ié gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detvrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré. v N~
Deklurof se 18 dliénat ¢ pasqyroara pref meje né kété dokument Nénshkrimi i | |
Jand (¢ vérteta dhe stk Kkam dekluruar asgié qé nuk éshied e vérieté, | . _._‘:____M,_ g ‘s( I M—L&‘WT _
| Violeta Shkwrta (Vg X £
¥
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™
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S A,f* |
iy NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Hojin, sipérfagen, adresén ku wvdodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, cmimin ¢ blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
& zotéroni t& ¢do loj pasurie, té paluajtshme dhe 18 luajtshme, likuiditete, ¢ regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé ué %o

R

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi Q) (\:
. imri, Mbiemri, Nénshkrimi |y

s by dformat Ehid b opamjafiueshém, vazhdoni € hVia!eraL hkurta

plotésoni né folokopje 13 ).
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IK"‘--... ar # e ——
\ TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI

PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht (¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja Shuma e té ardhurave té
né horde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té pérfituara, né leké apo né valuté,

ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré, nga dekiarimi i méparshém deri
Péreaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku  mé 31 dhjetor (€ vitit te
jané siguruar t& ardhurat, adresa, ar. i regjistrit publik, statusi, delklarimit
objektin e veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natyreu e {me shifra dhe me fjalg).
angazhimit. : G
PRSI S kil T S
CPava. viti 20072, prokurore ne Prokurorine e Rrethit Gjygesor Fier 1 078 391 |
{ (njemilioneshtatedhjetecictemie |
tregindenentedhjeteenie) J
l leke }
i Sl e e e — — e H._"._____;{
i I
Paca e 20120 bashkeshorti . Drejtoria e Policise e garkut 270782 |

(dyqindeshtatedhjetemijec

[ __‘tl\)}\ds!\,l. per pevtudhen 20.07.2012-31.12.2012 -
- shtateqindetetedhjete ed dy)leke |

| Ocraja e perfluar nga pasuria e palu;tcshme nr. e ndodhur
ne 7 ~ Fier. per periudhen 02.05.2012-

31.52.2012

175 000(njeqind ¢ [
shtatedhjeteepesemije) leke :

e ——— _¥__,‘~,,___.,,__1 :
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|
|
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S . _,_,_,_,_,,,_,____:1 :

Emri, | \/Iblemn,Nemhknml ;f __L___ :
Violeta Shkurta = | e
L (\yuX 7 |

Nése Ry format Eshié 1 pamjaitueshém, vazhdoni 1€ plotgsoni né fotokopje té 1ij.
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CATI2.2002 shumen 239 886,

REPUBLIKA E SHQIPERISE

T INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

i DETYRIMET FINANCIARE )
I NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
|

==

|

wenar per kredine gjithsej per periudhen 1.1.2012-

Detyrimet financiare ndaj personave jundiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim pér studime €ij.) g&
chzistoné brenda dhie jashté vendit, €& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nea dellarimi 1
meparshém deri nd 31 Dhjetor t€ vitit 1€ deklarimit. si dhe detyrimet e lindura nga zyvriart gjaté vitit 18
dektarimit,
FC dhénat pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
(¢ ruajiur konfidencialitetin e tyre.
Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma ¢ shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe t€ mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor t€ vitit né& 31 dhjetor t& vitit &
kontiratés dhe interesin-bazé. té& deklarimit deklarimit
Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjal€)  (me shifra dhe me fjalé)
_interes), ’knhwg_d atjen ( (I_Hl!djl/Vlti) dhe késti mujor. Sl e Pﬂf}_ul_ah-mte) €8 e
Neopridd 2001 kam perfituar nga bashkia Fier nie | 239 889 ‘ 3.447.305.02 _:
bredi me kushie  lehtesuese  ne  shumen | (dvgindetridhjete i Tremilion ekatergind e |,
L AL O00(katemibion ¢ Kkatergind ¢ katermije e | enentemije ¢ teteqind e | dvrete  shiatemije e |
nentegind ¢ gjashiedhjele mijedlek  per  biere | etetedhjetecenente)leke | tregindepese pike |
apartamenti. Kredine ¢ kam marre ne Banken ! zerody) leke
RUTOCi e Tieecare —Dega Fier
Shuma ¢ kredise Vm‘ne 3 390 ()()O(tlemlh-c;n~ ol }L - HH
pesegind e nentedhjetemijedleke ka afat shlyerje 20 {
vict mie kest mujor 20 000 Jeke. Kesti i pare f
Diklver ne date 151220101 .
|
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|
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(Loxo) DEKLARATE ) "“’*“*.
X 4 4 né ILDKP |
‘“‘“‘”\ E INTERESAVE PRIVATE neloke | |

I pjesétaréve té familjes g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t¢ nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t¢ Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé
disponojné vecmas nga cdo anétar i familjes.

Asim Hamdi Shkurta
Shtetasi/sja ) B , bashkéshort/e
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

Violeta Myrteza Shkurta , prokurore
¢ subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

e

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé t€ pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e Konfliktit
| téinteresave né€ ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
auforizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, q¢ té verifikojné
né t¢ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detvrimet financiare, q¢ ekzistojn€ né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se & dliiénai ¢ pasgyruara prej meje né kété _Emri, Mbiemri, Nénshkr imj

dokiment jund 17 vértetu dive nuk kam deklaruar asgjé ‘ g 5 ? a (r 7 :

g& mik Eshed ¢ vérietd o P

NEse ks formal Sshitd i pamijafineshém, vazhdoni 1€ plot€soni né lolakopie t& 1.
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\ DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME

PASURITE & LUAJTSHME

|

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, -
momentin e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté gé pasgyrohet né dokumentacionin gé
dispononi, né mungesé (¢ dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésnar, pjesén takuese qé zotéroni té
cdo Hoj pasurie, té paluajtshme dhe t€ luajtshme, likuidifete, t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér -
periudhén nga deklarimi { méparshém deri mé 31 dhjetor & vitit (€ deklarimit. '

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhé burimii krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé Piesa
né%
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Emri, Mbiemri, NénshKrimi

Telefon privat e celular

BERE

Niwe Ry format Eshté i pamjatiueshém, vazhdoni & plotésoni né totokopie € 1]

Lottt g proscieel Haaiffos me pasaee veomos CPedodih Tieror [ 1



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

— 7
ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI }

PRIVATE dhe/ose PUBLIKE i
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Anwazhime nd \Lpnmim private dhefose publike me géllim fitini ose ¢do lo) veprimiaric ¢ kryer brenda ose
shnd vendit g8 ka krijuar 1& ardhura, si dhe angazhime né organizala fitimprurése dhe jo {itimprurése. licensa
dhe patenta g€ sjellin Tiim. sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore dhe pjesémartje né ¢do
arganizatd getdr: pér periudhén nga data e deklarimit (& méparshém deri n& 31 dhjetor 8 vitit (& dehlarimit

e N rastel ¢ zotlrimit pasiv 18 aksioneve dhefose t€ pjeséve né kapital. duhet t& deklarohen t& du;j[at e
perTItMIL @ trvteve civile 1@ prondsisé, & cilat jané realizuar nga data e deklarimit (€ méparshém deri né
1 dhictor 1@ it (& dekiarimit.

Pérshkruani hollgsisht ¢do Hoj angazhimi dhe veprimtarie gé ka sjellé
& ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga
ku jané siguruar t& ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,

objekti i veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e Shuma e t& ardhurave té krijuara,
angazhimit nga deklarimi i mepar%hem deri né 31 dhjetor té vitit & né leké apo né valuté -
Jdeklarimit o cocersaeieevese Sewmaseei o {meshibradbheme fjalé) . oo
1 |
| :
e ﬁ S

DETYRIMET F[NANC_IARE l
} NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE }

e Detvrimet financiare nda) personave Jurtdiké dhe fiziké (kredi. huamarrie, detyrim pcr studime eij.) q&
christopnd brenda dhe jashié vendit. t€ mbetura ende pa u shlver nga deklarimi | meparshém deri né 31
dhictor 1€ viun & dekiarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e 18 dhénat per eora personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fleten nr. 12, pér té
ruajrur konlidenciahietin ¢ tyre,

WL ppesciaen Flaamidios e pasari vegenias

Pérshkruani hollésisht géllimin e'détyritﬁit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale n€ lek€ apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém mbetur pa shlyer deri
dhe té mbarimit & detyrimit (muaji/viti}, nr. e deri né 31 dhijetor t& vitit né 31 dhjetor (€ vitit (8
kontratés dhe interesin-bazé. : té deklarimit ' deklarimit
Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me fjald)
Interes), kohdrgjatjen imoajinaiedhe bestqiugon = b i sgtiincipatt intbies
| |
| |
e e
| |
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Emn Mbiemri, Nénshkrimi
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